平成　　　　年　　　　月　　　　日

申 住所

請
住宅
番号

ＴＥＬ

者 氏名 　　　印

続柄 年齢

1 主

2

　　　     　氏　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名 性別 勤務先又は学校・学年

月 額 使 用 料 　　　　　　　　　　　　　　　　円
減 額 を 受 け よ う 　平成　　　　　年　　　　　月分

          ヶ月間
と　す　る　期　間 　平成　　　　　年　　　　　月分

申 請 理 由

様式第１７号（第１6条関係）

公営住宅使用料減額　（免除）　申請書

夕張市長　　　鈴　木    直　道   様

世

帯

下記理由のとおり住宅使用料減額　（免除）　を申請します。

名義人番号 地区番号 受付印

3

4

5

1 2 3 4 5

構

成

 小計

（年齢）

算　　　定
月 平 均 収 入 収 入 基 準 額 収 入 超 過 額 超 過 率　　％

一類

二類　（世帯員）

加　　　　　　算

（教育×１／１２）

　平成　　　年 住　　　　　　宅

減　免　率 　　　　　　　　　　　　　　　　　　％ 減　　免　　額 冬　　　　　　期

１ ２ ０ ％をこえ１ ３ ０ ％以内の場合　～　減免率　　　２ ０ ％
合　　　　　　計

　　※　　太枠以下は、記入しないこと。 教育　（運営費）

　　※　　収入を証明する書類　　を必ず添付すること。 小　　　　　　計

使　用　料 　　　　月　　　　日 小　　　　　　計

減 免 後 の
　　月額　　　　　　　　　　　　　円 開 始 年 月 日

１ １ ０ ％をこえ１ ２ ０ ％以内の場合　～　減免率　　　３ ０ ％ 国 保 料 ・ 介 護 料

減　免　期　間   平成　　　　年　　　　月　　　　日～平成　　　　年　　　　月　　　　日
教育　（給食費）

１ ０ ０ ％をこえ１ １ ０ ％以内の場合　～　減免率　　　４ ０ ％